T A T V I M V S,
& Ordinamus, quod
in hac nostra Prouin-
cia, quolibet triennio
Capitulū Prouinciale
celebretur, quod inci-
piet Sabbatho, ante Dominicā quar-
tam, post Pascha Resurrectionis, in
qua pro Introitu maioris Missæ di-
citur, Cantate, &c.

§.1.

Ad Domum, in qua fieri debet Ca-
pitulum Prouinciale, omnes Fratres
Vocales ipsius Capituli conueniant,
Feria sexta, ante prædictam Domi-
nicam, & curent nè ante hoc tem-
pus veniant. Minister ipsius domus
mundatas, & præparatas cellas, ac
d bene

§.2.

Liber tertius.

benè dispositas habeat, omniaque
alia ad Capitulum necessaria.

§. 3. In Prouinciali Capitulo Vocales
esse declaramus, Patrem Prouincia-
lem, seu Præsidem Prouinciæ, Mona-
steriorū Ministros, in Sacra Theolo-
gia Magistros, & Præsentatos admis-
tos, & etiam eos, qui in hac Prouin-
cia fuerūt Prouinciales, Procurato-
res domorum ad id Electos, & de-
cem & septem Electores, quorū de-
cem in Conuentu nostro Vlyssipo-
nensi, & septem in Scalabensi à ma-
iori parte Capituli Conuentualis
eligantur, eo ordine, quo Procura-
tores Monasteriorum eligi debent,
& eorundem Electorum electio in-
tra mensem ante Capitulum Prouin-
ciale fiat, alioquin illam ex nūc nul-
lam esse declaramus: qui Electores
nō elegantur ante trigesimum ætatis
annū, neq; ante duodecimū à susce-
ptione habitus: quorum electio fiat
post electionē Procuratoris, qui Pro-
cura-

curator eligi non possit, nisi ex Reli-
giosis commorantibus in eadem do-
mo, vbi electio fit: Electores vero li-
berè ex qualibet domo nostræ Pro-
uinciae eligi possint, dummodo non
sint ex eorum numero, qui vel in no-
stra domo Ceptensi, vel extra Re-
gnum fuerint. Si autem alicuius do-
mus Minister, ad Capitulum Prouin-
ciale, quauis ex causa venire no-
tuerit, eius loco Vicarius seu Praeses
eiusdem domus veniat.

Patris Prouincialis Officiū Feria
sexta nocte ante prædictā quartam
Dñicā finietur, qui tamē, & in Capi-
tulo Prouinciali, & in tota Prouincia
præsidebit, usque ad P. Prouincialis
de nouo electi confirmationē, iuxta
Breue Apostolicum huic Prouinciae
cōcessū à Serenissimo Principe Al-
berto. S.R.Eccles. Cardinali, & eiusdē
Sedis à latere Legato, in his Regnis.

In Choro, Capitulo, Refectorio, &
reliquis cōgregationib' modo subse-

§.4.

§.5.

d 2 quenti

Liber tertius.

quenti Sessiones Vocalium ordinentur, & ipsi eodem ordine Suffragia emittant. Pater Prouincialis, seu Praeses Prouinciæ, Minister domus, vbi Capitulum celebratur (Definidores Prouinciæ postquam de novo fuerint electi) Ministri pro antiquitate suarum domorū, Vicarius eiusdem Conuentus, vbi celebratur Capitulum Prouinciale, Magistri in Sacra Theologia. Deinde Procuratores Monasteriorum, & Electores pro antiquitate Religionis. Reliqui qui non sunt Vocales postea ordinatim subsideant.

§. 6. Volumus, ut omnes Vocales ad minus sint triginta, & habeant, vota in omnibus electionibus, quæ fieri debent in Capitulo Prouinciali. Et si aliquis ex vocalibus sua culpa venire prætermiserit, in Capitulo Prouinciali voce passiuia careat, & ad arbitrium Patris Prouincialis, ac Definitorum puniatur.

Ca-

¶ Caput Secundum. De Procuratore
cuiuslibet domus ad Capitulum
Prouinciale.

Tatuimus, quod omnis domus Conuētua
lis huius nostrae Provinciæ, ad Capitulum
Prouinciale, nomine

§. 1.

Conuentus Procuratorem mittat,
& ille Procurator sit, qui per plura
Capituli vota per secretum scrutini
um edita electus fuerit, & ex Reli
giosoribus, & antiquioribus presby
teris sit assumptus, & ad Capitulum
Decretū, seu Testimonium suæ ele
ctionis, ac plenariæ facultatis, à Cō
uentu sibi datæ, & concessæ ab scru
tatoribus subscriptum ferat.

Modus autem huius electionis
obseruabitur, prout habetur in Cō
stitutione prima, & tertia, Libri ter
tiij,

§. 2.

d 3 tij,

Liber tertius.

tij, nisi quod Scrutatores electionū, horum Procuratorum sint P. Prouincialis (cum potuerit adesse) Minister, & Vicarius domus: & in cuius-uis istorū absentia assumatur unus Religiosus Antiquior illius Cōuen-
tus habitator, & in absentia tam Pa-
tris Prouincialis, quam etiam Mini-
stri, vel Vicarij, duo Religiosi anti-
quiores ex habitatoribus illius Do-
mus, eorum locis subrogentur. Qui
Procuratores sint electi intra spa-
tium unius mensis, ante Capitulum
Prouinciale, vel antea secundum lo-
ci distantiam: in quorum electioni-
bus P. Prouincialis suum ferat suf-
fragium, solummodo, in Conuentu,
vbi Capitulum Prouinciale debet
celebrari, & ad hoc munus domo-
rum Vicarij assumī non poterūt, ex-
cepto illius Conuentus Vicario, vbi
Capitulum Prouinciale celebratur.
Et si hæc electio nō fuerit facta iux-
ta huius Constitutionis tenorem,

Scru-

Scrutatores eā nullam fuisse declarent, & aliam Canonicam fieri iubent.

Si post electionem prædicti Procuratoris, aliquid ei acciderit, quo legitimè impediatur, nè ad Capitulum Provinciale venire possit, tunc Conuentus loco eius, prædicto modo, alium eligere poterit, intra tamē tale tempus, vt feria sexta ante celebrationem Capituli Provincialis, simul cum alijs ibidem adesse possit: nam aliàs ipsius electionem ex nunc irritā esse declaramus. Cui Procuratorivnusquisq; Frater, in particulari, Memorias, & Admonitiones proprio nomine subsignatas ad Capitulum deferendas committat, in codemque Capitulo diligenter suum officium exerceat, iuxta potestatem sibi traditam, & ordinem suæ Procurationis, cuius forma talis erit.

§.3.

In nomine Sanctissimæ Trinitatis,

d 4

§.4

Liber tertius.

tis, Amē. Notū sit omnibus, quōd in
Monasterio Ordinis Sāctissimæ Tri-
nitatis Oppidi. N. vel Ciuitatis. N.
iuxta nostra statuta, Canonicè ele-
gerunt patrē Fratrē N. in proprium
Procuratorē mittendum ad Capitu-
lum Prouinciale proximè futurum,
cui omnem potestatē tradūt, quām
de iure ei dare possunt, & debent,
ad omnia præstanta, quæ iuxta no-
strarum Constitutionum tenorem,
vel Ordinationū, exequi potest: &
reliqua ab eis commissa, suis vē no-
minibus subscripta diligenter pro-
curabit, pro vt Conuentui, & Fratri
bus, melius viderit expedire, in cu-
jus rei signum, & veritatis testimo-
nium nos . P. Fr. N. & P. Fr. N. & P.
Fr. N. prædictæ electionis Scrutato-
res præsentes literas proprijs nomi-
nibus subsignatas, & sigillo nostræ
domus munitas tradidimus, die. N.
mensis. N. anno à Nativitate Domi-
ni. N. qui Procurator, neque Mini-
stri,

stri, nec Fratrum culpas ad Capitulum Prouinciale deferat, has enim in Visitationibus corrigi, & emenda-
ri volumus.

Item ordinamus, quod omnia no-
mina Fratrum sui Conuentus prædi-
ctus Procurator, ad Capitulum Pro-
uinciale in scripto ferat.

§. 5.

Caput Tertium. De modo Elec- tio- num.

§. 1.

Tatuimus, & præcipi-
mus, ut in Capitulo Pro-
uinciali Prælati, & reli-
qui elegantur, eo ordi-
ne, quo hic numeran-
tur. Pater Prouincialis, Minister Do-
mus, in qua celebratur Capitulum,
reliqui Ministri, pro antiquitate do-
morum, & Definitores: quarum elec-
tionem Scrutatores erunt, Praeses
Prouinciae, Minister Monasterij, vbi
Capitulum, celebratur, & unus Re-

d 5 ligio-

Liber tertius.

ligiosus antiquior à susceptione habitus cæteris Vocalibus: & in absentiâ cuiusvis istorum, alter Religiosus eodē modo antiquior ex supradictis: excepto, quod Præses Provinciae, solum Scrutator erit, usque ad confirmationem Patris Provincialis denuo electi, qui ut confirmatus fuerit, statim in omnibus electionibus inter alios duos Scrutatores primū locū obtinebit. Omnes autem tres supradicti, in omnibus electionibus, quæ in Capitulo Provinciali factæ fuerint Scrutatores erunt.

§. 2. Omnes prædictæ electiones fiant, per Scrutinium secretum, in illisque nullus Scriba adhibetur, & hæc forma subsequens obseruetur, quamlibetque electionem aliter factam irritam esse volumus. Singuli Electores in Schedulis eligendi nomine scribant, nomen vero eligentis nūquam Scribatur, neque inquam Scrutatoribus reueletur: quæ Schedulæ in uno

lutæ

Iutæ ab Electoribus in aliquod vas
conijciantur, quod in omnium præ-
sentia sit, & coram tribus Scrutato-
ribus ad Mēsam sedentibus, qui pri-
mi ante omnes suo ordine vota emi-
tant, deinde reliqui Vocales, quibus
omnibus & singulis, in virtute san-
ctæ obedientiæ, & sub excommuni-
cationis, latæ sententiæ poena, præ-
cipimus, ne Schedulas sine alicuius
eligēdi nomine in ijsdem scripto, in
prædictum vas conijciant, & quod
vnusquisque qualibet vice vnā tan-
tum Schedulā in vas mittat: & post-
quam omnes sua vota emiserint, no-
uisimus Vocalium vas ad Scrutato-
rum Mensam deferat; & Scrutato-
res omnes statim, ante quam Sche-
dulæ legantur, & fiat collatio nu-
meri ad numerum; ad secundum
iactum in aliud vas sua vota emit-
tant, quod etiam in alijs calculatio-
nibus obseruabuit, & postea à Præ-
side dictæ Schedulæ primi iactus,

à va-

Liber tertius.

à vase extrahantur, & enumerentur,
& videat, vtrum earū numerus con-
ueniat cum vocalium numero, & si
conuenerit, eas adaperiat, & submis-
sa voce legat coram alijs Scrutato-
ribus, factaq; collatione numeri ad
numerum, vbi cōuenerint, quod ali-
quis extra Collegium, & numerum
Eligentium, existens, fuerit electus,
à maiori parte vltra medietatem o-
mnium Eligētium (siue excedat me-
diatatem ipsam per vnum integrum
Suffragium, vt cū vota Eligentium,
sunt paria, siue per dimidium, vt cū
vota Eligētium sunt imparia) Eius
electio rata, & legitima habeatur: si
verò è numero Eligētium quispiam
electus fuerit, vt eius electio rata &
legitima habeatur, duo vota vltra
medietatem adesse oportet, siue sal-
tem vnum votum cū dimidio: quan-
do Eligētium vota, imparia fuerint,
ne fraudi locus detur, & ne possit
aliquis se ipsum eligere: talis autem
ita

ita Electus ab Scrutatoribus declaratur, & post hæc statim Schedulæ rumpantur, vel comburantur: & ut hoc melius fiat, in cōspectu omniū in loco aliquantulum separato, sit mensa cum omnibus necessarijs ad Schedulas conficiendas præparata.

Si verò perlectis Schedulis Scrutatores inuenient, quod maior pars vocaliū (modo supradicto) aliquem non elegerit, vocalibus clara voce exponant, quis plura vota suscepit, & qui post eum subsequuntur, qui vè æquales fuerunt, ita tamen, ut omnia eorum nomina declarent, qui vota suscepérunt, dummodo votorum numerum non exprimant: & discisis Schedulis, vel cōbustis, denuo supra dicto ordine, omnes Capitulares vota emittant, & hunc ordinem sequentes liberè obseruent, usque ad electionem Canonicam, quam facere teneantur die primo, alioquin secundo die non comedāt,

§.3.

usque-

Liber tertius.

usque dum Canonica electio fiat, iuxta hoc nostrum Statutum.

§. 4. *Sabbatho ante prædictam quartam Dominicam, post Primam, solenniter Spiritus Sancti Missa de cantetur, cui omnes Vocales assistant, qua peracta Præses Provinciae breui sermone rationem, ob quam congregati sunt, omnibus exponat, eosque vehementer adhortetur, ut solum Deo Optimo Maximo inseruire, & totius Religionis cōmodo, nonque gubernationi consulere studeant. Et posteā idem Præses, & dicti Scrutatores ante quamcunque Electionem sciant, si fortè inter Vocales aliqui existant, qui inhabiles sint ad tale munus, & si aliqui inueniti fuerint ad Capitulum Provinciae non admittantur, neque Vocales in ipso erunt, & eorum locis alij digni & habiles subrogentur.*

§. 5. *Si fortè cōtigerit, quod ex Vocalibus in Capite primo nominatis ob-*
quā-

quācūq; causam, trigessimus numerus non adimpleatur, vt in omnibus electionib; Capituli Prouincialis suffragia ferre possint: omnes quot Capitulares ibi Cōgregati fuerint, ante quācūque Electionē, priūs per Scrutiniū Secretū tot Religiosos Electores eligāt, quot ad trigesimū numerū adimplendū defuerint, qui eligantur ex Religiosis assistentibus in Conuentu, in quo Capitulū Prouinciale celebrari debet.

Omniū Electionū Prælatorū, & Definitorū, quæ factæ fuerint in Capitulo Prouinciali, & Cōfirmationū eorundē instrumenta describantur, à prædictis Scrutatoribus subsignata, in libro Prouinciæ, qui semper sub P. Prouincialis custodia erit.

Qui vis Religiosus huius Prouinciæ, cuiuscunque conditionis, & dignitatis, qui quocunque modo, siue per se, siue per interpositam personam, aliquem induxerit, ad suffra-

§. 6.

§. 7.

Liber tertius.

Suffragium ferendum, aut nō ferendū, pro se, vel pro alio, in supra dictis Electionib⁹, præter pœnas Iuris pœnis grauioris culpæ subiaceat, & in perpetuū in hac nostra Prouincia ad quemcunque Præsulatum vōce passiuā careat.

§. 8. In omnibus Electionibus, (exceptis Prælatorum) quæ per Scrutinium secretum fieri præcipiuntur, si maior Vocaliū pars usque ad quantum calculationem, de Eligendo minime conuenerit, in sexta, qui plura vota obtinuerit, electus censeatur, etiam si maior pars Vocalium illi nō faueat, at vero si in sexta calculazione vota fuerint æqualia, electus censeatur Antiquior à susceptione habitus, & Vocales in quinta calculazione admoneātur, quod iuxta hūc ordinem electio fieri debet.

Caput Quartum. De Patris Prouincialis Electione.

Eodem

ODEM Sabba-
tho manè post cō-
pletum trigesimū
numerum Voca-
lium, & postquām
de omnium habi-
litate constiterit, Præses Prouinciæ
Scrutatoribus iuramentum præstet,
vt tam in electione Patris Prouincia-
lis, quām in alijs omnibus, suum mu-
nus exerceant fideliter, & veraci-
ter, ac iuxta nostrorum Statutorum
decreta. Idem etiam iuramentum
præbeat reliquis Vocalibus, vt in o-
mnibus Electionibus sua emittant
suffragia, secundum nostra Statuta,
& vniuscuiusque conscientiæ di-
ctamen, ac prout magis Religioni, &
Dei seruitio prodeesse viderint.

His finitis statim Præses Prouin-
ciæ, & Scrutatores, & alijs Vocales
electionem Patris Prouincialis (mo-
do supra assignato) incipiunt, & ubi
Primum (iuxta formam ibi traditrā)

Liber tertius.

nouus Pater Prouincialis fuerit elec-
tus, dictus Præses coram Capi-
tularibus , protinus id clara voce
exponat : & Præses atque Scruta-
tores breue tempus , certum , præ-
cisum , & peremptorium , pro ipso.
rum arbitrio cōstituant, intra quod,
summariè , simpliciter & de plano,
examinēt , & videāt , si fortè aliquid
sit inuentum, quod tali Electioni ob-
niet , & cuius causa ipsam secundum
iūs , & nostra Statuta irritare , & an-
nullare debeant, quo transacto tem-
pore , statim si infirmanda fuerit , ab
iisdē infirmetur , & ad aliam denuō
procedatur: alioquin protinus ean-
dem Electionem validam , & legiti-
mam esse declarent.

§.3. Si P. Provincialis denuō, electus
sit in ipsa Domo, in qua Capitulum
Prouinciale celebratur, vbi primum
electus fuerit , Præses & Scrutato-
res eum ad Cellā proficisci iubeant,
ynde non exeat sine corundem fa-
ziliōcul-

cultate, quam illi concedere non debent, nisi post prædictum tempus præcisum, & peremptoriū elapsum: quo finito, si eius elec̄tio rata & legitima habeatur, statim ad eiusdem confirmationem (modo infra scripto) procedatur, nisi aliud fuerit iustum impedimentum.

Si verò prædictus P. Prouincialis §. 4.
de nouo electus, absens fuerit, post dictum tempus peremptorium transactum, Præses & Scrutatores, cum iubent accersiri, & ubi primum venierit, (nisi aliquid aliud obstat) modo infra exposito confirmetur. Veruntamen, si in loco aliquo remoto extiterit, vnde illicè venire non possit, Ministri, & reliqui Vocales, in suos Conuentus reuertātur, & iterū redcant, quando eos Præses Prouinciae per suas literas aduocauerit. Si forte talis Electus hoc officium acceptare noluerit dictus Præses, & Scrutatores cum poenis, & censuris,

Liber tertius.

(si eis visum fuerit) ad acceptationem cogere, & impellere poterunt.

§.5.

Si talis Electus in Africa (in Oppidis tamē, seu Ciuitatibus Christianorum) aut extra hoc Regnum fuerit, & Vocatus à Præside & Scrutatoribus per suas patētes literas, post notificationem earundem literarū sibi factam, intra tres menses nō venierit, ex nūc eius electionem, ipso facto irritam, & inanem esse decernimus: & tunc Præses Prouinciae statim per suas literas prædictos Capitulares aduocet, & iuxta formam superius traditam, omnes iterum, novam Prouincialis Electionem faciant.

§.6.

Supradictis omnibus Electoribus Præcipimus, eorūq; cōsciētias maximē oneramus, nē p Religioso aliquo, à iure impedito vota emittant, nisi prius habilis reddatur, neq; etiā pro Fratre intra Turcarum, vel Maurorum, aliorumq; Infidelium regiones

nes commorante. Eosdem etiam in
Domino adhortamur, vt Prouincia
Iem eligant, professum huius nostræ
Prouinciae, Præsbyteruni, virum
sapientem, sobrium, benignum, ho-
nestum, studiosum, & de Religione
benemeritum, qui etiam, adminus,
habeat trigesimumquintū suæ æta-
tis annum, & decimumquintum à
fusceptione habitus: quod munus
ultra trienniū non exerceat, & tem-
pore supradicto, finietur: neque idē
immediate reeligiri poterit; totò triē-
nio sequenti.

Si P. Prouincialis de nouo Ele-
ctus absens fuerit, à Præside Prouin-
ciæ, & Scrutatoribus (vt dictum est
supra, hoc Capite. §.4.) aduocetur:
& ubi primum aduenerit, in Prouin-
cialem confirmari non possit, nisi
postquam Vocales Capituli Prouin-
cialis congregati fuerint, & in eoru-
m cōspectu: quos Præses Prouinciae in
primo, vel secundo die post aduen-

§.7.

Liber tertius.

tum noui P. Prouincialis accersiri iu-
beat. Si autem Præses Prouinciae,
& Scrutatores certò sciuerint, quod
prædictus P. Prouincialis intra di-
ctos tres menses venire non potest,
vel tale munus acceptare non vult,
si ad acceptandum, & veniendum
intra hoc tēpus eum cogere nolu-
rint, Præses Prouinciae primo, vel se-
cundo die prædictos Vōcales ad Cā-
pitulum Prouinciale conuocet, ad
nouam P. Prouincialis electionem:
Præses verò, qui quælibet contenta
in hac Constitutione non obserua-
uerit, ex nunc eum, à Præsidis Pro-
uinciae officio, ipsofacto ab solutum
esse declaramus: & Prouinciae Præsi-
dē esse statuimus Ministrū Domus,
vbi Capitulū Prouinciale celebra-
tur, non impeditū, vel eo impedito,
aliū Ministrū Antiquioris domus, si-
militer non impeditū: non obstante
quod in Procēsio harum Constitu-
tionum dictum est, scilicet, requiri
spec-

Specialem declarationē per sententiā, hanc enim declarationē, quā hic facimus, sententiā esse volumus.

Qui etiam Minister hæc seruare tenebitur sub eadem poena: & si rerū cūetus postulauerit, eadem seruata forma, reliqui ministri succedant.

Caput Quintum. De Confirmatione Patris Prouincialis.

S. I.

Ostquām transacto tempore peremptorio Præses Prouinciae & Scrutatores (modo suprà dicto) noui P.

Prouincialis electionem, ratam, & legitimam esse declarauerint: quā primū Præses Prouinciae omnia præparari iubeat, quæ necessaria fuerint, ad Confirmationē P. Prouincialis, in qua talis ordo obseruabitur.

c 4 In

SIEG

Liber tertius.

In primis fores Ecclesiæ referari debent, deinde facto signo cum Câpana, omnes Religiosi suis cappis induti, in Sacristiam conueniant, indeque proceſſionaliter præcedente Cruce; & duobus Acolythis cū candelabris, ad noui Prouincialis cellâ cum silentio vadant, ad quam ubi primum peruererint, P. Prouincialis de nouo Electus sua Cappa alba indutus foras exeat, & fiat pcessio (ut moris est) usque ad Capellam maiorem, & statim Cantores incipiunt, decantare, Te Deum laudamus, quod fratres omnes alternis modulis prosequantur, & interim dum proceſſio fit, vnum Cymbalum pulsetur: & P. Prouincialis in extrema parte proceſſionis subsequatur: Præses vero Prouinciae sit in Sacristia superpelliceo, stola, & pretiosiori pluviali indutus, ut quando Conuentus, per Sacristiæ fores progressus fuerit, inde exeat, & in extrema parte

parte processionis, ad dexterum latus procedat, nouus autem P. Provincialis, ad eius sinistrum latus: & ubi processio ad Capellam maiorem peruererit, eodem loco, & ordine ieruato, usque ad finem Cantici, Te Deum laudamus, uterque stet: quo finito Praeses Provinciarum, & nouus P. Provincialis ad dexteram partem altaris, prope cornu Euangelij vadat, ibique genua flectant, & Praeses Provinciarum surgat, & sedeat in Sella ibidem preparata, versus populum: natus vero, P. Provincialis genibus flexis maneat, usque ad finem confirmationis, quam Praeses hoc pacto incipiet. Scilicet, clara voce a Patre Provinciali obedientiam petat, eique iuramentum praestet; super Missale, in hunc modum. Promittit Paternitas tua, & iurat, per haec sancta Dei Euangelia, quod erit obediens Summo Pontifici, ac Reverendissimo Patri nostro Generali? & quod perte,

Liber tertius.

neque per Cōstitutiones tuas, neq;
per alios curabis te perpetuare in
Officio Prouincialatus, sed peracto
tempore ordinario, relinques liberā
Electionem, sicut factum est? Ipse P.
Prouincialis respondeat: Promitto,
& iuro: Tunc dictus Præses adhuc
sedens dicat: Auctoritate Apostoli-
ca, qua fungor te cōfirmo in Prouin-
cialem huius Prouinciæ Lusitaniæ,
Ordinis sanctissimæ Trinitatis, & Re-
demptionis captiuorum, In nomine
Patris, ♫ & Filij, ♫ & Spiritus san-
cti, ♫ Amen. Statimque surgat, &
clara voce incipiat Kyrie eleyson,
& Conuentus prosequatur, Christe
eleyson, Kyrie eleyson: Deinde Ptæ
ses clara voce dicat, Paternoster, &
ipse & Conuētus secretò prosequā-
tur: quo finito rursus eodem tono di-
cat: Et ne nos inducas in tentatio-
nem: Saluum fac seruum tuum Do-
mine: Mitte ei Domine auxilium de
sancto: Esto ei Domine turris for-
titudinis

titudinis: Domine exaudi orationem meam: Dominus vobiscum: quibus omnibus Conuentus de more solito respondeat. Postea Praeses dicat, Oremus, & subsequentem Orationem. Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo FfiN. Ministro Prouinciali nostro, & dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis æternæ, ut te donante, tibi placita cupiat, & tota virtute perficiat: & nos famulos tuos, & Ordinem nostrum ab omni aduersitate custodi. Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen. Finita oratione surgat P. Prouincialis, & sedeat in dicta Sella, & Pater qui erat Praeses, exuat Ornamenta, quibus erat indutus, ac statim genu flexo, det obedientiam Patri Prouinciali, tradens ei Sigillum Prouinciae, & librum Regulæ, & Constitutionum, & simili modò, cæteri successiue,

per

Liber tertius.

per ordinem, eius manum deosculentur. Quibus peractis facto signo a P. Prouinciali omnes cum silentio ad Sacrificiam reuertantur, & illicè in libro Prouinciae huius electionis, & confirmationis fiat instrumentum ab Scrutatoribus subsignatum, qui liber in eodem loco Patri Prouinciali tradatur.

§. 2. Pater Prouincialis, intra duos mēses, teneatur, ad Reuerendissimum P.N. Generalissimum, suæ electio-
nis Instrumentum mittere, ab ipso,
& prædictis Scrutatoribus subscri-
ptum, & Sigillo Prouinciae subsigna-
tū, in quo tam ipse, quam dicti Scru-
tatores nomine Prouinciae cōfirma-
tionem huius electionis petāt, & Ti-
tulum Prouincialis, simulque Vica-
rij Generalis huius nostræ Prouin-
ciæ in hunc modum.

§. 3. In nomine Sanctissimæ Trinitatis, Amē. Notum sit omnibus, quod Anno à Natiuitate Domini, N. die
verò

verò, N. mēnsis, N. celebratum fuit
Capitulum Prouinciale huius Pro-
uinciæ Portugalliae, Ordinis sanctis-
simæ Trinitatis, & Redēptionis Cap-
ituorum, in nostro Monasterio Ciui-
tatis, N. vel Opidi, N. vbi per Patres
Vocales dicti Capituli, ritè & lauda-
biliter iuxta formam nostrorum Sta-
tutorum, electus fuit in Prouincialē
eiusdē Prouinciæ, R. P. Fr. N. ad eam
gubernandam, per triennium, vsq;
ad præfinitum tempus in Constitu-
tionibus nostris. Et quoniam habet
omnia requisita ad tale munus exer-
cendum, Patres Capitulares eiusdē
Capituli, & nos nomine totius Pro-
uinciæ, à Reuerendissima Paternità
te tua, Maiori totius nostri Ordinis
Ministro Generalissimo, humiliter
petimus, vt dictū R. P. F. N. in Mini-
strum Prouincialem, simulque Vica-
rium Generalem huius nostri Ordi-
nis, & Prouinciæ Portugalliae, cōfir-
mare digneris: iam cñim publicè iu-
zubilla ramen-